
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 10 

 

 

 

 

Il giorno mercoledì  13 giugno 2018 alle ore 17:30 presso la Scuola Secondaria di I Grado Besta, si 

è riunito il Consiglio di Istituto dell’I.C. 10 di Bologna, convocato con comunicazione del 

05/06/2018 Prot. n. 3597/A19 per discutere il seguente ordine del giorno:  

 […omissis….] 

Il Consiglio d’Istituto 
 
Analizzati 
i risultati del Bando di Gara; 
 
Visti 
il DPR 275/99; 
il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, deliberato dal Consiglio d’Istituto; 
il D.I. 44/2001 
 

DELIBERA 
 
all’unanimità che la fornitura dei libri di testo Scuola Primaria per l’a.s. 2018/2019, venga affidata alla 
libreria CopyOffice. 
 
 

Conclusi i punti all’ordine del giorno, la seduta è tolta alle ore 19:00. 

 

 

 

             La Segretaria                    Il Presidente C.I. 

f.to Ins.te Lucia Leccisotti                f.to sig.ra Anna Favaro 

 

 

 

 

 

 

 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesso entro il 

quindicesimo giorno dalla data di Pubblicazione all’Albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al 

TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N.  262  del   13  giugno  2018 

a.s. 2017-18 


